

Årsredovisning för
JZ Business Development AB

556758-2720

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Zetterlund
Styrelseledamot

2022-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JZ Business Development AB, 556758-2720, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JZ Business Development AB startades 2008 och bedriver konsultverksamhet inom management consulting och management for hire i affärsutvecklande syfte. Bolaget avser förvalta fastigheter och andra värdeobjekt såsom värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Ekerö kommun.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse med förra räkenskapsåret på grund av färre uppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	262 842	424 926	621 062	670 448
Resultat efter finansiella poster	157 857	333 049	439 703	424 701
Soliditet %	70	44	71	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	309	258 100
Utdelning		-258 000	
Balanseras i ny räkning		258 100	-258 100
Årets resultat			121 045
Belopp vid årets utgång	100 000	409	121 045

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	409
Årets resultat	121 045
Summa	121 454

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	121 000
Balanseras i ny räkning	454
Summa	121 454

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		262 842	424 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		262 842	424 926
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 971	-65 767
Personalkostnader	2	-12 974	-26 374
Övriga rörelsekostnader		0	285
Summa rörelsekostnader		-104 945	-91 856
Rörelseresultat		157 897	333 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-57
Summa finansiella poster		-40	-21
Resultat efter finansiella poster		157 857	333 049
Resultat före skatt		157 857	333 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 812	-74 949
Årets resultat		121 045	258 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	518 405
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	518 405
Summa anläggningstillgångar		0	518 405
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 138	82 138
Övriga fordringar		101 406	97 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 903	153 324
Summa kortfristiga fordringar		205 447	332 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 490	363 147
Summa kassa och bank		361 490	363 147
Summa omsättningstillgångar		566 937	696 128
SUMMA TILLGÅNGAR		566 937	1 214 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		409	309
Årets resultat		121 045	258 100
Summa fritt eget kapital		121 454	258 409
Summa eget kapital		221 454	358 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		218 860	218 860
Summa obeskattade reserver		218 860	218 860
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		34 592	553 676
Summa långfristiga skulder		34 592	553 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		403	947
Skatteskulder		0	10 749
Övriga skulder		91 628	71 892
Summa kortfristiga skulder		92 031	83 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		566 937	1 214 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Ekerö

Joachim Zetterlund
Joachim Zetterlund
Styrelseledamot

2022-09-29
Datum